

Børnehuset

Koldinghave 3
5591 Gelsted

Telefon +45 8888 5455

Skolen

Gelstedvej 29
5591 Gelsted

www.gelstedskole.skoleintra.dk

Telefon +45 8888 5540
gelsted-skole@middelfart.dk

Gelsted 14. maj 2024

Bestyrelsesmøde i Gelsted Børneunivers

Dato: tirsdag d. 14. maj 2024 kl. 17:00 – 19:00 på skolen

Ordstyrer: Michael

Referent: JM

Fraværende: Trine, Henrik og Laura

Forplejning: mad og drikke ☺

Punkt	Tid	Hvad skal vi udrette?	Kort referat. Beslutning/opsamling. Hvem gør hvad og hvornår?
1. Velkomst, Godkendelse af dagsorden og referat, formål med mødet	17:00		Camilla Dagsorden: Godkendt Rettelse til seneste referat: Jens, Laura og Mikkel er registreret som stemmeberettiget til repræsentantskabet i Ejby/Gelsted hallerne.

<p>2. Nyt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra børnehuset • Fra SFO • Fra Skole • Elevråd • Andre 	17:05	info	<p>Jens/Janne/Diana</p> <p>Børnehus:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilsyn: Er gået godt. Vuggestuen skal fortsætte som hidtil. Børnehaven har fået nogle fokuspunkter, der skal arbejdes videre med – en ny kultur med håndhævelse og ensretning af regler. • Der er slået en ny stilling op i dag, da en medarbejder har sagt op. • Der har været afholdt arbejdsdag og bedsteforældredag. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I år har 3. klasse forladt SFO'en tidligere – det får en betydning for budgettet. Gode aktiviteter skal være med til at fastholde 3. klasserne til helt frem til sommerferien. • Dråberne arbejder med fællesskab samt glæde og tryghed ved skolen. Det er en stor gruppe med 26 børn, der kommer fra forskellige institutioner, så der er meget fokus på fællesskab. <p>Skolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er afholdt pædagogisk temaeftermiddag for lærer og pædagoger med arbejdet ind i kerneopgaven. Arbejdet fortsættes på personalemøder. • Er startet på kommende skoleårs planlægning. Der er konverteret UUV til dobbeltbemanding, så mellemtrinnet har kun morgenbånd mandag og fredag. • Der er ansat en læreruddannet vikar i et barselsvikariat næste skoleår.
--	-------	------	--

			<ul style="list-style-type: none"> • Der har været fagdage i sidste uge – det var gode dage trods strømafbrydelse tirsdag. • Der er sommerfest den 30. maj – samme koncept som sidste år. <p>Elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skoleboden får nyt sortiment pga. nye indkøbsaftaler med Hørkram.
3. Antimobbestrategi	17:25	Drøftelse og fastsættelse (godkendelse)	<p>Jens/alle</p> <p>Antimobbestrategien blev midlertidigt godkendt på sidste bestyrelsesmøde.</p> <p>Den har siden været på som punkt på et personalemøde og er blevet vel modtaget. Der er kun fortaget enkelte sproglige ændringer.</p> <p>Antimobbestrategien er endelig godkendt af bestyrelsen.</p>
4. HDS/ungdomsklub	17:45	Status	<p>Jens</p> <p>Ungdomsklubben i kælderen: Håndværkere er i gang med at lave nye gulve og nye toiletter.</p> <p>Sløjdlokale i Bølgen: Udsug og høvlebænke er kommet på plads.</p> <p>Processen fortsætter.</p>
5. Pause	18:00	Lidt at spise og drikke	
6. Valg til fællesbestyrelse	18:10	Status	<p>Jens</p> <p>Valgmøde: En kandidat mødte op.</p>

			<p>Mangler stadig en kandidat til bestyrelsen samt to suppleanter.</p> <p>Deadline for nyvalg: Starten af det nye skoleår.</p> <p>Mulighed for at reklamere for bestyrelsesarbejde til sommerfesten. Mikkel, Camilla og Naja stiller op – Mikkel er kontaktperson.</p> <p>Jens kontakter forældrerådene.</p>
7. FOLA-kursus	18:35	Info	<p>Pia/Diana</p> <p>Kort info om kursus i forældresamarbejde.</p> <p>Vi er et Børneunivers med en kombination af dagtilbud og skole, og der er ingen ensretning af kommunens børneuniverser.</p>
8. Evt.	18:50		<p>Alle</p> <ul style="list-style-type: none"> • Børnehusets køkken afvikler ferie: Børnene skal have madpakker med i uge 27 og 32. • Skærme i undervisningen kommer på dagsordenen i det nye skoleår. • Referater for dette skoleår ligges på hjemmesiden. • Overvejelser om stand på Gelsted Marked: Mikkel undersøger muligheden for at dele standen med det lokale foreningsliv.
9. Evaluering af mødet	18:55		Alle